juloribiia univeids d apedaliter d nominalim cum Anabdmo de Queren armigero

40 oj ^^fiv ÄJP^Bffj ÄjÄ^^po ä^p^Jb^ op^^^ ^Bspn^b

I Vergi. nr. 408 mni 408.

> F«fyL nr. Si9, 3i% 378 «mI 390.
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prefale eliam persoue viHHicpt domina Göla prciliclii, Biirckarrlus niilcs von dem Ilolipn-

huse. Metza pjiis \i\or tegillima, . . Krppho tuiles de Wingnrl« n, Si^sanna pjiis n\(ir

legiUima cl Elizabclb domlcclla per tideiu ab ipsis corporaliter preslilam nooiiuo Jura-

menü, pn^altis rem Johannes custos per sacramenluni ab eo oorporaliter prestitum pro-

miserant coram nobia, qnod pacem raconoiliaciunem seit coDp<^ctonem, que yulgariter »

dicilur eine lulere siele sune, fraude el dolo penitus circumscriplis, habere et lencre

vellcnl cum magistris . . consulibus et universitatibtis antedictis ac cum ipsorutn

coadjutoribus utiiversis, occasiooe darapuoruni gravaminum el Interesse quorum-

cumque prediclis peraonis omnibos et singulis ac etiam quoadam Johanni militi,

marito prefote domine 6&te» illatonim per magistnw . . oonsules el uaiversilates et m
ipsorum coudjulores univcrsos supradiclos existencium scu faclorum in caslro Der-

wcrstcin, in morlc quondam Waltberi nali domino (ifite prcnolate, in aliis rfbns

bonis et pcrsonis quibiiscuraque et ex causis quibuscumque usquc in hodiernum

dicm, occasione facti cl nomine prelibali, rcnunciantes prefale persone super prc-

misab omiübus et singnlis pro se suis heredibiis ooignatia amidB attooeaaorUnia sea »
ooadjatoribus ipsorum universis oinm actioni peticioni requisicioai seu juri ipsis

Iieredibus suis cognatis amicis succcssoribus el coadjutoribus ipsonim univprsi«; con-

petentibus seu conpeliluris, pxcepcionibiis el dpfensionihus quibuscuiiujiH', litlcris a

sede aposlolica vel aliundc inpetratis vcl inpctrandis, legi dicenti generalem renun-

dadoiMitt non valere, aetioni in factum» restitucioni in integrum, qua minoribas m
vei majoribua aliqualiter subreniturt omnique juris auxilio canonici vel dTiüs» con-

snetudiDibui et Statutis quibascunupie et pacis prcsidio generalis, per que por se

seti per inlerposilns personas flirecti; vel iiulirec-lc contra preraissa vel aliquod pre-

missurum venire possenl quomodolibel vcl juvari publice vel occulle, in judicio vel

extra, in postcrum vel ad presens, fraude ol dolo penitus circumscriplis, dampna a
gravamina ei interesse predicta puro corde et pura eoascieneia adversua . . magistroa

. . consulea et univeraitalea ac ipsorum eoadjutores universos antedictos pro se suis